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Gliederung  der  gültigen  Wahlzettel:

Liste Listenbezeichnung
unveränderte

Wahlzettel
veränderte

Wahlzettel
Total  gültige
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99

SVP  Schweizerische  Volkspartei

Sozialdemokratische  Partei  (SP)

FDP.Die  Liberalen

Grünliberale

CVP

Grüne

BDP  BürgerIich-Demokratische  Partei

Evangelische  Volkspartei  (EVP)

Grüne,  Junge  Grüne  -  Klima  vor  Profit

Jungfreisinnige  Kanton  Zürich

Piratenpartei  -  humanistisch  liberal  progressiv

Integrale  Politik  (IP)

CVP,  Frauen

Sozialdemokratische  Partei  (SP),  JUSO

Öko-Partei  Schweiz

Sarantidis  Chrisoula  (Chris)

die Guten

CVP,  Junge

Grünliberale,  unternehmerlnnen

CVP,  Christlichsoziale  Vereinigung  (CSV)

Evangelische  Volkspartei  (EVP),  Frauen  EVP

Unabhängigkeitspartei  up!

Grünliberale,  senior  GLP

Linke  Alternative,  Partei  der  Arbeit

Linke  Alternative,  AL  -  Alternative  Liste

Schweizer  Demokraten  (SD)

Evangelische  Volkspartei  (EVP),  Junge  EVP

SVP  Schweizerische  Volkspartei,  55p1us

Grünliberale,  Junge  Grünliberale

Grüne, Migrant"innen und Second@s
EDU  Eidgenössisch-Demokratische  Union

SVP  Schweizerische  Volkspartei,  Junge

Wahlzettel  ohne  Parteibezeichnung

246

107

234
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10
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1
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2

I

o
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3
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5

o

6

3
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67
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4

3

o

2

2

1

o

o

1

1

9

o

1

o

o

o

2

o

2

2

2

o

1

o

25

385

174

432

251

88

171

21

32

IO

5

5

3

9

3

o

o

2

2

15

2

2

o

1

o

5

1

3

11

7

o

7
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Total: 973 702 1675
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